



IMPERIAL HOSPITAL LIMITED

"Healing with a Caring Touch"

Notification of Award

Ref No.: IHL/193/2021

Contract No.: IHL/RFQ/DG-2021

Date: 18, April 2021

To
Cross World Power Ltd.
Plot- 1/B, Road-90
Gulshan-2
Dhaka-1212, Bangladesh

This is to notify that your quotation dated 04-04-2021 for the supply of goods and related services for "Diesel Generator 1x 1MW capacity" for the contract price of Tk.2,17,10,440.00 (where in LC amount GBP 107,000.00 and BDT 92,00,000.00 for local delivery), in word Taka Two Crore Seventeen Lac Ten Thousand Four hundred Forty only as corrected and modified in accordance with the instructions to bidders, has been approved by Imperial Hospital Limited.

You are thus requested to take following actions:

1. Accept in writing the Notification of Award with in seven (7) days of the issuance pursuant to ITT sub clause 59.3
2. Furnish a performance security in specified format and in the amount of Tk 21,71,044.00, In word Taka Twenty one Lac Seventy One Thousand Forty Four only with in fourteen (14) days of acceptance of Notification of Award but not later than 13th May, 2021 in accordance with ITT clause 61.2.
3. Sign the contract with twenty eight (28) days of issuance of this Notification of Award but not later than 27th May, 2021 in accordance with ITT clause 64.2.

You may proceed with the execution of the supply of Goods and related services only upon completion of the above tasks. You may also note the Notification of Award shall constitute the formation of the contract which shall become binding upon you.

We attach the draft Contract and all other documents for your perusal and signature.

Prof. Dr. Rabiul Husain
Chairman

Date : 28/4/21.

Attachments:

- 1 Draft Contract Agreement
- 2 Format for Performance Security

CROSS WORLD POWER LTD.



To
Director, Plant Operation
Imperial Hospital Limited
Zakir Hossain Road, Pahartali
Chittagong-4202, Bangladesh

Subject: Alternative Offer Schedule A, Sr No 2

Ref: Invitation for Quotation No. IHL/RFQ/DG-2021 Date: 21.03.2021

Dear Sir,

The alternative offer of Schedule A, Serial No. 2 will be BDT 4,768,000 (Forty Seven Lac Sixty Eight Thousand) Only.

Thanking you.

Yours truly,

CROSS WORLD POWER LIMITED

Engr. Md. Harunor Rashid
Chief Operating Officer
Date: 31.03.2021





01) SYNC PANEL

Set 1

Sheet steel clad powder coated (14 & 16SWG), dust and vermin proof, free standing, floor mounting, 415V, 50 Hz, Indoor type Panel .

Set of components required for the manufacture of Panel comprising :-

INCOMING :

2000A, 65kA, TP Fixed type ACB with closing solenoid and store -energy spring charged operating mechanism and solid state microprocessor controlled adjustable thermal overload and short-circuit releases with auxiliary contacts,closing coil, Gear motor for Spring Charge, Under Voltage release.

Pcs 1

2000/5A Current Transformer 10/5VA, Class-1

Pcs 3

Phase Indicating Lamp (Red, Yellow & Blue)

Pcs 3

Controller DSE 8610 MKII

Pcs 1

Emergency Push button

Pcs 1

CB ON, OFF, TRIP Indication lamp

Pcs 3

1x6A,TP MCB for the Protection of control circuit

Pcs 1

OUTGOING :

5000A, 100kA, TP Fixed type ACB with closing solenoid and store -energy spring charged operating mechanism and solid state microprocessor controlled adjustable thermal overload and short-circuit releases with auxiliary contacts,closing coil, Gear motor for Spring Charge, Under Voltage release.

Pcs 2

BREAKER BRAND : SCHNEIDER ELECTRIC



CROSS WORLD POWER LTD.



Ensuring Power Since 1982

Schedule A, Sr No 2: Supply of Local Panel:

Sl No	Specifications/Particulars	Unit	Quantity	Unit Price in GBP		Total Price In GBP	
				In Figure	In Word	In Figure	In Words
1	LV Panel With Bus Section & Synch Panel (2000A incomer & Synch, 5000A Bus section, 5000A Outgoing panels are in individual module. Dimensions and features matching to existing panels)	Set	1	4,400,000.00	BDT Forty Four Lac Only	4,400,000.00	BDT Forty Four Lac Only
Total Price						4,400,000.00	BDT Forty Four Lac Only

Total in figure & words for Schedule A, Sr No 2: BDT 4,400,000.00 (BDT Forty Four Lac Only)

CROSS WORLD POWER LIMITED

Engr. Md. Harunor Rashid
Chief Operating Officer
Date: 25.04.2021



CROSS WORLD POWER LTD.



Ensuring Power Since 1982

Schedule A: Supply of Imported Items:

Sl No	Specifications/Particulars	Unit	Quantity	Unit Price in GBP		Total Price In GBP	
				In Figure	In Word	In Figure	In Words
1	Diesel Generator (Prime power 1MW)	Set	1	1,07,000.00	GBP One Lac Seven Thousand Only	1,07,000.00	GBP One Lac Seven Thousand Only
Total Price (CFR Chittagong)				1,07,000.00			GBP One Lac Seven Thousand Only

Total in figure & words for Schedule A: GBP 107,000 (GBP One Lac Seven Thousand Only)

CROSS WORLD POWER LIMITED

Engr. Md. Harunor Rashid
Chief Operating Officer
Date: 25.04.2021



Schedule B: Installation Testing and Commissioning of Imported Items & Supply of Local Materials Installation Testing and Commissioning:

Sl No	Specifications/Particulars	Unit	Quantity	Unit Price in BDT		Total Price In BDT	
				In Figure	In Word	In Figure	In Words
1.1	Installation, Testing and Commissioning of Diesel Genset	Set	1	148,181	One Lac Forty Eight Thousand One Hundred and One Only	148,181	One Lac Forty Eight Thousand One Hundred and One Only
1.2	Fabrication & Installation of Louver System	Set	2	522,755	Five Lac Twenty Two Thousand Seven Hundred Fifty Five Only	1,045,511	Ten Lac Forty Five Thousand Five Hundred Eleven Only
1.3	Supply Installation of 2000L Day Fuel Tank	Set	1	240,668	Two Lac Forty Thousand Six Hundred Sixty Eight Only	240,668	Two Lac Forty Thousand Six Hundred Sixty Eight Only
1.4	Installation, Testing & Commissioning of LV Panel, sych panel with incomer ACB, bus section including existing bus extension etc complete.	Set	1	260,261	Two Lac Sixty Thousand Two Hundred and Sixty One Only	260,261	Two Lac Sixty Thousand Two Hundred and Sixty One Only
1.5	Supply and laying of 1000V, NYY300mm cable from generator to LV panel	Meter	450	4,118	Four Thousand One Hundred and Eighteen Only	1,853,100	Eighteen Lac Fifty Three Thousand and One Hundred Only
2.1	Supply and installation of earth electrode	Set	2	73,512	Seventy Three Thousand Five Hundred & Twelve Only	147,024	One Lac Forty Seven Thousand Twenty Four Only
2.2	Supply of 2/0 SWG Copper wire for earth connection	Meter	200	776	Seven Hundred and Seventy Six Only	155,191	One Lac Fifty Five Thousand One Hundred and Ninety One Only
2.3	Supply & Installation of Copper Earth Block	Set	1	6,000	Six Thousand Only	6,000	Six Thousand Only



3	Supply and installation of 3X100mmX10mm copper busbars for ATS1 and 2		28	12,181	Twelve Thousand One Hundred One Hundred and Eighty One Only	341,056	Three Lac Forty One Thousand and Fifty Six Only
4	Supply & Installation of Heat Insulated Exhaust Pipe for additional 5m	Lot	1	216,422	Two Lac Sixteen Thousand four Hundred Twenty Two Only	216,422	Two Lac Sixteen Thousand four Hundred Twenty Two Only
5	Supply and installation of 22SWG sheet steel cable tray		60	3,000	Three Thousand Only	180,000	One Lac Eighty Thousand Only
6	Supply and installation of 3.5 KW exhaust fan	Set	2	103,294	One Lac Three Thousand Two Hundred Ninety Four Only	206,586	Two Lac Six Thousand Five Hundred Eighty Seven Only
Total Price Including VAT & TAX: In Words: Fourty Eight Lac Only						4,800,000	

Total Schedule in figure & words: 4800000 Fourty Eight Lac Only

CROSS WORLD POWER LIMITED



Engr. Md. Harunor Rashid

Chief Operating Officer

Date: 25.04.2021

